483v Petrus condoninus de Estavaye miles, quod cum quondam Perrisonna relictia quondam Jacobi dou Chaffa burgensis de Melduno formerly held a certain part of the dîme of Yvonant, sale of all his part of the dîme of Yvonant to the hospital, 08 aug 1350, recorded by Girardus Choupar de Melduno clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D ⁱⁱⁱⁱ_{xx}xvii)

(Fols. 485v-486v are blank.)

487 Lictere de Pollie loz Grand et Domnpo Martino

487 Aubertus et Perrola liberi quondam Johanneti de Mediavilla de Polliez loz Grant, quictacio to their brother Rodulphus, racione pa[r]tagiorum suorum, die Lune post Dominicam Bordarum 1322, recorded by Johannodus Pallyere clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D iii^{xxviii})

487v Jacobus filius quondam Rodulphi dictus de Ogo et Symoneta dicta Mili eius uxor, sale to Mermeta de Byoleto filia quondam Petri Pitet, ½ pose, in territorio de Melduno ou Mares versus Fulcas, approval ? by Michodus filius Marione de Dinisie, also guarantee contra Perrissonam uxorem meam filiam dicti quondam Rodulphi de Ogoz, also by Andreas filius quondam Rodulphi Thorem, 10 oct 1326, recorded by Stephanus de Burgo, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D iii^{xxviii})

488 Borcardus filius quondam Auberti ou Gros de Pollie lo Grant, sale to Rodulphus de Sancto Mario cummorans ? filio quondam Johannis de Mediavilla de Pollie lo Grant, die Jovis post octavas Purificationis Beati Marie Virginis 1327, recorded by Johannodus Palliere clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : D C[entum])

489v Frater Cono de Villarsel olim prior Sancti Marii Lausanne, quod cum Aubertus, Rodulphus, et Stephanodus fratres filii quondam Johannis de Pollie lo Grant sint homines talliabiles predicti prioratus Sancti Marii Lausanne cum omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus et specialiter cum rebus et possessionibus quas tenent in villa et territorio de Pollie lo Grant, et concordatum et ordinatum sit inter me dictum Fratrem Cononem et Dominum Johannem de Bons gerentem se pro priore Sancti Marii Lausanne predicti et conventum dicti prioratus in pace inter nos facta et pronunciata per Illustrem virum et Potentem Dominum Ludovicum de Sabaudia dominum Vuaudi, quod ego predictos fratres et omnes liberos suos et omnia bona sua mobilia et immobilia presencia et futura et specialiter res et possessiones quas tenent in villa et territorio de Pollie lo Grant a dicto prioratus affranchiare et manumittere possem pro tribus solidis bonorum Lausannesibus monete cursilibis census solevendos reddendos mi dicto Fratri Cononi annuatim ad vitam meam in festo Beati Martini Yemalis, et post obitum meum predicto prioratui, die Mercurii ante festum Beate Marie Madalens 1327, recorded by Johannodus Palliere clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : E i, the first item from the "E" bundle)